OTYET

OB UCMONMHEHNW YUPEXAEHWEM MNAHA EFO ®VHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOM AEATE/IbHOCTU

YupexpaeHve

O60ocob6neHHOEe nogpasneneHne

Yupeantenb

HaumeHoBaHue opraHa, ocyLlecTBAs-

IOLLEero NoIHOMOUKSA yupeauTens

Bug, hmHaHcoBoOro obecneyeHns (AeaTenbHOCTL)
MeproAnyHOCTL: KBapTanbHas, rogosas
EavHuLa n3amepenus: py6.

Kog,
HavmeHoBaHWe nokasatens
CTPOKM
1 2
Joxopabl - BCero 010
Be3Bo3mMe3Hble feHeXHble 060

NOCTYN/IeHUs TEKYLLLero xapakTepa

Ha 1 aHBapsa 2024 r.
MBOY "BapalieBckasn cpegHas oblieobpasosaTenbHas Wwkona"

ALMUHMCTPALMA TeHbIYLWEBCKOro MyHULUNANbLHOTO paiioHa Pecny6nuku Mopaosust
[JenTenbHOCTb, OCyLLecTBsieMas 3a cueT CPeACTB Cy6CUANN Ha UHbIE Lenu

1. Joxoabl yupexaeHns

Koa YTBEpXaeHo McnosiHeHo NNaHoBbIX HazHauYeHWi
AHANATKA MN2HOBbIX uepes nuueBble uepe3 6aHKOBCKMe uepes kaccy HeKacCoBbIMU
HasHa4YeHun cueta cueTa yupexaeHus onepaumsmm
3 4 5 6 7 8
3 168 316,55 3 168 316,55 - -
150 3 168 316,55 3 168 316,55 - -

®opma no OKY[
Jata
no OKMNo

no OKTMO
no OKMNO
[naBa no BK

no OKEN

Cymma
nTOoro OTK/IOHEHUs

9 10
3 168 316,55
3 168 316,55



HavmeHoBaHue nokasaTens

Pacxogbl - BCero

B TOM uucne:
®oHA, onnaTbl TpyAa yupexaeHunii
B3HoCbl No 06sA3aTeNbHOMY
coumanbHOMy CTpaxoBaHuio
Ha BbINnaTbl No onnare Tpyaa
pabOTHUKOB U WHble BbiNAaTbl
paboTHMKaM yupexaeHuit
Mpoyas 3akynka ToBapos, pa6oT
nycnyr
PesynbTar ucnonHenusa (gedpmuymt /
npounLmnT)

Kog,
CTPOKM

2
200

450

Kog,
aHaITUKN

3
X

11
119

244

2. Pacxofpbl yupexaeHus

YTBEpxaeHo
naaHoBbIX
HasHauYeHui

4
3 168 316,55

1311 668,37
375 276,70

1481 371,48

yepes nuuesble
cyeTa

5
3 168 316,55

1 311 668,37
375 276,70

1481 371,48

MicnonHeHo nnaHoBbIX Ha3HaYeHWiA

yepes 6aHKOBCKMe
cueTa

6

uepes Kaccy
yupexaeHus
7

HeKaccoBbIMU
onepaunamm
8

ntoro

9
3 168 316,55

1311 668,37
375 276,70

1481 371,48

dopma 0503737 c.2

Cymma
OTK/TIOHEHUA

10



HavmeHoBaHue nokasaTens

1

WVICTOYHUKM thHaHCMpoBaHuUs
nedwuumTa cpeacTs - Bcero (cTp. 520 +
cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + CcTp.
730 + cTp. 820 + cTp. 830)

B TOM 4uche:

BHYTpeHH/Ee UCTOUHMKM
13 HUX:

LiBMXEeHNe fEeHEXHbIX CPeacTB
nocTynsieHne AeHeXHbIX CpeacTB
npouve
BbI6GbITUE [EHEXHbIX CPeACcTB

BHellUHMe NCTOYHUKN

13 HUX:

M3mMeHeHve ocTaTKoB CpPeACcTB
yBe/IM4EeHNEe OCTaTKOB CPeACTB,
BCEro
yMeHbLLUEHNE OCTaTKOB CPeACTB,
BCEro

3MeHeHve ocTaTKOB MO BHYTPEHHUM

o6opoTam CpesCcTB yupexaeHuns

B TOM uucre:
yBe/IM4eHre oCTaTkoB CPeACcTB
yupexaeHus
yMeHbLUEHNE OCTaTKOB CPeACTB
yupexaeHus

M3MeHeHve ocTaTKOB MO BHYTPEHHUM

pacyeTam

B TOM uucre:
yBe/IM4eHre OCTaTKoB Mo
BHYTpeHHUM pacyeTam (KT
030404510)
YMEHbLLUEHNE OCTaTKOB Mo
BHYTPeHHUM pacueTam (4T
030404610)

Kop, Kog,
CTPOKM  aHaIUTUKK

2 3

500

520

590 X

591 510

592 610

620

700 X

710 510

720 610

730 X

731 510

732 610

820 X

821

822

3. IcTOYHUKM (hrHaHCUpPOBaHNA AednumTa CPeacTB yUpexaeHus
VicnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HayeHwul

YTBEpPXAEHO
naaHoBbIX
HasHaueHuiA

4

< [ins po6aBneHns CTPOK BbiAenunTe AaHHyt o06nactb

< [ina po6asneHns CTPOK BblAeNTe faHHylo 061aCTb U HAXMUTE KHOMKY «[06aBUTb CTPOKY». >

yepes nvuesble

cueTa
5

-3 168 316,55

3 168 316,55

n

Haxxmute

uepe3s 6aHKOBCKMe uepes kaccy
cyeta yupexaeHus
6 7

KHOMKY «/[l06aBUTb CTPOKY».

HeKacCcoBbIMU

uToro
onepaumsamu
8 9
- -3 168 316,55
- 3 168 316,55

dopma 0503737 c.3

Cymma
OTK/IOHEHUSA

10



dopma 0503737 c.4

Ko Kon YTBEpPXAEHO McnonHeHo nnaHoBbIX Ha3HaYeHW Cymma
HavmeHoBaHve nokasaTtens CTPOKM  aHa/MTUKM ¢ nnaHoBbIX yepes nuuesble yepe3 6aHKOBCKME yepes kaccy HeKaccoBbIMU hroro OTKNOHEHMS
HasHa4eHun cyeta cyeta yupexaeHus onepauusiMm
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
M3meHeHne ocTaTkoB pacyeTos Mo 830 X
BHYTPEHHUM NPUBMEYEHUAM CPeacTB
B TOM uucne:
yBe/in4yeHne pacyeToB no 831
BHYTPEHHEMY MPUBEYEHNIO
ocTtaTkoB cpeactB (KT 030406000)
yMeHbLlLIeHne pacyeToB Mo 832
BHYTPEHHEMY MpVBEYEHUNIO
ocTaTkoB cpeacTts (A1 030406000)
4. CBefieHNs1 0 BO3BpaTax OCTaTKOB CybCcmanii 1 pacxofoB NpPOLWbIX neT
Kog Kog MpounsseneHo BO3BpaTOB
HaumeHoBaHVe nokasarens CTPOKM  aHANMTHKM yepes nmueBble yepe3 6aHKOBCKMe yepes kaccy HekaccoBbIMU UTOrO
cyeta cyeta yupexaeHunsa onepaumsMmn
1 2 3 4 5 6 7 8
Bo3BpallieHo ocTaTkoB cybcmanii 910 - - " -
npoLUbIX NeT, BCEro
Bo3BpalleHo pacxofoB NPOLUbIX NET, 950 “ “ - - -
BCEro
PykoBoguTenb
PykoBoauTeNb O.E. NlaBpeHTbeBa (pyMHaH CF(") -
(pacwundpoBka nognucu) o (nognuce) (pacwmndposka nognucu)
3KOHOMMUYECKON CNYXObl
FnaBHbIii Gyxrantep il11 b Obl
(pacwudpoBka nognucu)
LleHTpanm3oBaHHasa byxranTepus
(HammeHoBaHwe, OIFPH, VHH, KM, mecToHaxoxaeHve)
PykoBoauTtenb
(yno/aiHOMO4YeHHOE /1L0) (BONKHOCTB) (nognuck) (paciumdpoBka noanucu)
VcnonHutens
(BoMmKHOCTB) (nognuce) (pacwudpoBka nognucu) (TenedpoH, e-mail)

3 aHBaps 2024 r.



